
2025 年 4 月 8 日 

お客さま 各位 

デクセリアルズ株式会社 

熱伝導シート製品 生産終了のお知らせ 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

弊社は、このたび、熱伝導シート全製品の生産を終了させていただきますことをお知ら

せします。 

昨今の原材料高騰に加え、市況の低迷、海外競合メーカーの台頭によるシェアダウン

など取り巻く環境は著しく変化しています。人件費を含む製造コスト削減など、長期にわ

たり事業継続に向けた検討を重ねてまいりましたが、企業努力だけでは吸収しきれない

大変厳しい状況となりました。 

なお、弊社における熱伝導シートに関する資産（特許、設備等）を積水化学工業株式

会社に移譲します。 

ご理解の程、よろしくお願いいたします。 

記 

1. 対象製品  ： 熱伝導シート 全製品 

2. 最終受注日 ： 2025 年 9 月 30 日（火）

最終出荷日 ： 2025 年 12 月 31 日（水）

3. 本件に関するお問い合わせ先 ： デクセリアルズ株式会社

グローバルセールス＆マーケティング本部 

  dxj-ml-gsm-tim@dexerials.com 

※弊社熱伝導シート相当品をご要望の際は、積水ポリマテック株式会社へお問い合わせください。

【積水ポリマテック株式会社】

住所 ： 〒338-0836 埼玉県さいたま市桜区田島 8-10-1

ホームページ URL ： https://www.polymatech.co.jp/company/profile/

以 上 

mailto:dxj-ml-gsm-tim@dexerials.com
https://www.polymatech.co.jp/company/profile/

